citazione per sfratto via Manzoni,8 sub.39 

Affidamento incarico Avv. Giuressi (selezione servizi legali CIG: B2408538D9) CIG: 

B9FF2B6D1C; 

CPV: Servizi di rappresentanza legale 

3.3. Importo a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza): corrispettivo €3.380,85 (euro 

tremilatrecentottanta/85) cassa previdenziale esclusa, IVA non dovuta; 

3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: non previsti; 

3.5. Termine di esecuzione: secondo l’iter procedurale; 

4. RUP: arch. Laura Visintin, tel. 040 3736250, e-mail tecnico@itis.it.

[...]

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1; 

10. ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI: Avv. Francesca Giuressi; 

11. AGGIUDICATARIO: Avv. Francesca Giuressi (P.IVA 00879560324), con sede legale a Trieste 

(TS) in via Giudo Brunner,4 - CAP 34125; 

12. VALORE DELL’OFFERTA: €3.380,85 (euro tremilatrecentottanta/85) cassa previdenziale 

esclusa, IVA non dovuta; 

13. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATA A TERZI: 10.1. non 

previsto; 
14. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Friuli Venezia Giulia – Sede di Trieste – Piazza Unità d’Italia,7, 

34121 Trieste.